
L1 
Turnumre

Z
o

ne

L2 fra Mårslet an
301Aarhus H af
301Dokk1
301Skolebakken
301Østbanetorvet
302 Risskov Strandpark
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Torsøvej
304 Lystrup an

L2 fra Universitetshospitalet an
304 Lystrup af
304 Hjortshøj
309 Skødstrup
309 Løgten
375 Hornslet an
375 Hornslet af
375 Mørke
390 Thorsager
391Ryomgård an
391Ryomgård af
392 Kolind
362 Trustrup an
362 Trustrup af
360 Hessel
360 Grenaa an

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

11009
....
5.18
5.20
5.21
5.23
5.26
5.28
5.29
5.31
5.36
5.33
5.37
5.40
5.43
5.45
5.51
5.52
5.56
6.00
6.04
6.05
6.09
6.18
6.19
6.26
6.29

11011
....
5.48
5.50
5.51
5.53
5.56
5.58
5.59
6.01
6.06
6.03
6.07
6.10
6.13
6.15
6.21
6.22
6.26
6.30
6.34
6.35
6.39
6.48
6.49
6.56
6.59

11013
6.14
6.18
6.20
6.21
6.23
6.26
6.28
6.29
6.31
6.36
6.33
6.37
6.40
6.43
6.45
6.51
6.52
6.56
7.00
7.04
7.05
7.09
7.18
7.19
7.26
7.29

11215
6.14
6.28S
6.30
6.31
6.35

|
6.43
6.43
6.45
6.50S
....
6.51S
6.55
6.58

|
7.04S
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11015
6.44
6.48
6.50
6.51
6.53
6.56
6.58
6.59
7.01
7.06
7.03
7.07
7.10
7.13
7.15
7.21
7.22
7.26
7.30
7.34
7.35
7.39
7.48
7.49
7.56
7.59

11217
6.44
6.58S
7.00
7.01
7.05

|
7.13
7.13
7.15
7.20S
....
7.21S
7.25
7.28

|
7.34S
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11017
7.14
7.18
7.20
7.21
7.23
7.26
7.28
7.29
7.31
7.36
7.33
7.37
7.40
7.43
7.45
7.51
7.52
7.56
8.00
8.04
8.05
8.09
8.18
8.19
8.26
8.29

11219
7.14
7.28S
7.30
7.31
7.35

|
7.43
7.43
7.45
7.50S
....
7.51S
7.55
7.58

|
8.04S
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11019
7.44
7.48
7.50
7.51
7.53
7.56
7.58
7.59
8.01
8.06
8.03
8.07
8.10
8.13
8.15
8.21
8.22
8.26
8.30
8.34
8.35
8.39
8.48
8.49
8.56
8.59

11221
7.44
7.58S
8.00
8.01
8.05

|
8.13
8.13
8.15
8.20S
....
8.21S
8.25
8.28

|
8.34S
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11021
8.14
8.18
8.20
8.21
8.23
8.26
8.28
8.29
8.31
8.36
8.33
8.37
8.40
8.43
8.45
8.51
8.52
8.56
9.00
9.04
9.05
9.09
9.18
9.19
9.26
9.29

11023
8.44
8.48
8.50
8.51
8.53
8.56
8.58
8.59
9.01
9.06
9.03
9.07
9.10
9.13
9.15
9.21
9.22
9.26
9.30
9.34
9.35
9.39
9.48
9.49
9.56
9.59

11025
9.14
9.18
9.20
9.21
9.23
9.26
9.28
9.29
9.31
9.36
9.33
9.37
9.40
9.43
9.45
9.51
9.52
9.56

10.00
10.04
10.05
10.09
10.18
10.19
10.26
10.29

11027
9.44
9.48
9.50
9.51
9.53
9.56
9.58
9.59

10.01
10.06
10.03
10.07
10.10
10.13
10.15
10.21
10.22
10.26
10.30
10.34
10.35
10.39
10.48
10.49
10.56
10.59

11029
10.14
10.18
10.20
10.21
10.23
10.26
10.28
10.29
10.31
10.36
10.33
10.37
10.40
10.43
10.45
10.51
10.52
10.56
11.00
11.04
11.05
11.09
11.18
11.19
11.26
11.29

11031
10.44
10.48
10.50
10.51
10.53
10.56
10.58
10.59
11.01
11.06
11.03
11.07
11.10
11.13
11.15
11.21
11.22
11.26
11.30
11.34
11.35
11.39
11.48
11.49
11.56
11.59

11033
11.14
11.18
11.20
11.21
11.23
11.26
11.28
11.29
11.31
11.36
11.33
11.37
11.40
11.43
11.45
11.51
11.52
11.56
12.00
12.04
12.05
12.09
12.18
12.19
12.26
12.29

11035
11.44
11.48
11.50
11.51
11.53
11.56
11.58
11.59
12.01
12.06
12.03
12.07
12.10
12.13
12.15
12.21
12.22
12.26
12.30
12.34
12.35
12.39
12.48
12.49
12.56
12.59

S Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-23.dec 2025, 2.jan-6.feb,
16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj, 18.maj-4.jun, 6.jun-26.jun 2026. Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på

perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.

Gyldig fra 29/6 2025L1 Aarhus H - Lystrup - Ryomgård - Grenaa

Turnumre

Z
o

ne

L2 fra Mårslet an
301Aarhus H af
301Dokk1
301Skolebakken
301Østbanetorvet
302 Risskov Strandpark
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Torsøvej
304 Lystrup an

L2 fra Universitetshospitalet an
304 Lystrup af
304 Hjortshøj
309 Skødstrup
309 Løgten
375 Hornslet an
375 Hornslet af
375 Mørke
390 Thorsager
391Ryomgård an
391Ryomgård af
392 Kolind
362 Trustrup an
362 Trustrup af
360 Hessel
360 Grenaa an

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

11037
12.14
12.18
12.20
12.21
12.23
12.26
12.28
12.29
12.31
12.36
12.33
12.37
12.40
12.43
12.45
12.51
12.52
12.56
13.00
13.04
13.05
13.09
13.18
13.19
13.26
13.29

11039
12.44
12.48
12.50
12.51
12.53
12.56
12.58
12.59
13.01
13.06
13.03
13.07
13.10
13.13
13.15
13.21
13.22
13.26
13.30
13.34
13.35
13.39
13.48
13.49
13.56
13.59

11041
13.14
13.18
13.20
13.21
13.23
13.26
13.28
13.29
13.31
13.36
13.33
13.37
13.40
13.43
13.45
13.51
13.52
13.56
14.00
14.04
14.05
14.09
14.18
14.19
14.26
14.29

11043
13.44
13.48
13.50
13.51
13.53
13.56
13.58
13.59
14.01
14.06
14.03
14.07
14.10
14.13
14.15
14.21
14.22
14.26
14.30
14.34
14.35
14.39
14.48
14.49
14.56
14.59

11245
13.44
13.58S
14.00
14.01
14.05

|
14.13
14.13
14.15
14.20S

....
14.21S
14.25
14.28

|
14.34S

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11045
14.14
14.18
14.20
14.21
14.23
14.26
14.28
14.29
14.31
14.36
14.33
14.37
14.40
14.43
14.45
14.51
14.52
14.56
15.00
15.04
15.05
15.09
15.18
15.19
15.26
15.29

11247
14.14
14.28S
14.30
14.31
14.35

|
14.43
14.43
14.45
14.50S

....
14.51S
14.55
14.58

|
15.04S

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11047
14.44
14.48
14.50
14.51
14.53
14.56
14.58
14.59
15.01
15.06
15.03
15.07
15.10
15.13
15.15
15.21
15.22
15.26
15.30
15.34
15.35
15.39
15.48
15.49
15.56
15.59

11249
14.44
14.58S
15.00
15.01
15.05

|
15.13
15.13
15.15
15.20S

....
15.21S
15.25
15.28

|
15.34S

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11049
15.14
15.18
15.20
15.21
15.23
15.26
15.28
15.29
15.31
15.36
15.33
15.37
15.40
15.43
15.45
15.51
15.52
15.56
16.00
16.04
16.05
16.09
16.18
16.19
16.26
16.29

11251
15.14
15.28S
15.30
15.31
15.35

|
15.43
15.43
15.45
15.50S

....
15.51S
15.55
15.58

|
16.04S

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11051
15.44
15.48
15.50
15.51
15.53
15.56
15.58
15.59
16.01
16.06
16.03
16.07
16.10
16.13
16.15
16.21
16.22
16.26
16.30
16.34
16.35
16.39
16.48
16.49
16.56
16.59

11253
15.44
15.58S
16.00
16.01
16.05

|
16.13
16.13
16.15
16.20S

....
16.21S
16.25
16.28

|
16.34S

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11053
16.14
16.18
16.20
16.21
16.23
16.26
16.28
16.29
16.31
16.36
16.33
16.37
16.40
16.43
16.45
16.51
16.52
16.56
17.00
17.04
17.05
17.09
17.18
17.19
17.26
17.29

11255
16.14
16.28S
16.30
16.31
16.35

|
16.43
16.43
16.45
16.50S

....
16.51S
16.55
16.58

|
17.04S

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11055
16.44
16.48
16.50
16.51
16.53
16.56
16.58
16.59
17.01
17.06
17.03
17.07
17.10
17.13
17.15
17.21
17.22
17.26
17.30
17.34
17.35
17.39
17.48
17.49
17.56
17.59

11257
16.44
16.58S
17.00
17.01
17.05

|
17.13
17.13
17.15
17.20S

....
17.21S
17.25
17.28

|
17.34S

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11057
17.14
17.18
17.20
17.21
17.23
17.26
17.28
17.29
17.31
17.36
17.33
17.37
17.40
17.43
17.45
17.51
17.52
17.56
18.00
18.04
18.05
18.09
18.18
18.19
18.26
18.29

S Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-23.dec 2025, 2.jan-6.feb,
16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj, 18.maj-4.jun, 6.jun-26.jun 2026. Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på

perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.

= Afgangen kører 
= Afgangen er aflyst   Versionsnummer: K25 1.0 
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Gyldig fra 29/6 2025L1 Aarhus H - Lystrup - Ryomgård - Grenaa

Turnumre

Z
o

ne

L2 fra Mårslet an
301Aarhus H af
301Dokk1
301Skolebakken
301Østbanetorvet
302 Risskov Strandpark
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Torsøvej
304 Lystrup an

L2 fra Universitetshospitalet an
304 Lystrup af
304 Hjortshøj
309 Skødstrup
309 Løgten
375 Hornslet an
375 Hornslet af
375 Mørke
390 Thorsager
391Ryomgård an
391Ryomgård af
392 Kolind
362 Trustrup an
362 Trustrup af
360 Hessel
360 Grenaa an

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

11259
17.14
17.28S
17.30
17.31
17.35

|
17.43
17.43
17.45
17.50S

....
17.51S
17.55
17.58

|
18.04S

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11059
17.44
17.48
17.50
17.51
17.53
17.56
17.58
17.59
18.01
18.06
18.03
18.07
18.10
18.13
18.15
18.21
18.22
18.26
18.30
18.34
18.35
18.39
18.48
18.49
18.56
18.59

11061
18.14
18.18
18.20
18.21
18.23
18.26
18.28
18.29
18.31
18.36
18.33
18.37
18.40
18.43
18.45
18.51
18.52
18.56
19.00
19.04
19.05
19.09
19.18
19.19
19.26
19.29

11063
18.44
18.48
18.50
18.51
18.53
18.56
18.58
18.59
19.01
19.06
19.03
19.07
19.10
19.13
19.15
19.21
19.22
19.26
19.30
19.34
19.35
19.39
19.48
19.49
19.56
19.59

11065
19.14
19.18
19.20
19.21
19.23
19.26
19.28
19.29
19.31
19.36
19.33
19.37
19.40
19.43
19.45
19.51
19.52
19.56
20.00
20.04
20.05
20.09
20.18
20.19
20.26
20.29

11067
19.44
19.48
19.50
19.51
19.53
19.56
19.58
19.59
20.01
20.06
20.03
20.07
20.10
20.13
20.15
20.21
20.22
20.26
20.30
20.34
20.35
20.39
20.48
20.49
20.56
20.59

11069
....

20.18
20.20
20.21
20.23
20.26
20.28
20.29
20.31
20.36

....
20.37
20.40
20.43
20.45
20.51
20.52
20.56
21.00
21.04
21.05
21.09
21.18
21.19
21.26
21.29

11071
....

20.48
20.50
20.51
20.53
20.56
20.58
20.59
21.01
21.06
21.03
21.07
21.10
21.13
21.15
21.21
21.22
21.26
21.30
21.34
21.35
21.39
21.48
21.49
21.56
21.59

11073
....

21.18
21.20
21.21
21.23
21.26
21.28
21.29
21.31
21.36

....
21.37
21.40
21.43
21.45
21.51
21.52
21.56
22.00
22.04
22.05
22.09
22.18
22.19
22.26
22.29

11075
....

21.48
21.50
21.51
21.53
21.56
21.58
21.59
22.01
22.06
22.03
22.07
22.10
22.13
22.15
22.21
22.22
22.26
22.30
22.34
22.35
22.39
22.48
22.49
22.56
22.59

11077
....

22.18F
22.20
22.21
22.23
22.26
22.28
22.29
22.31
22.36F

....
22.37F
22.40
22.43
22.45
22.51
22.52
22.56
23.00
23.04
23.05
23.09
23.18
23.19
23.26
23.29F

11079
....

22.48
22.50
22.51
22.53
22.56
22.58
22.59
23.01
23.06
23.03
23.07
23.10
23.13
23.15
23.21
23.22
23.26
23.30
23.34
23.35
23.39
23.48
23.49
23.56
23.59

11081
....

23.18F
23.20
23.21
23.23
23.26
23.28
23.29
23.31
23.36F

....
23.37F
23.40
23.43
23.45
23.51
23.52
23.56
0.00
0.04
0.05
0.09
0.18
0.19
0.26
0.29F

11083
....

23.48
23.50
23.51
23.53
23.56
23.58
23.59
0.01
0.06
0.03
0.07
0.10
0.13
0.15
0.21
0.22
0.26
0.30
0.34
0.35
0.39
0.48
0.49
0.56
0.59

11287
....
0.48F
0.50
0.51
0.53
0.56
0.58
0.59
1.01
1.06F
....
1.07F
1.10
1.13
1.15
1.21F
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

F Kører kun fredag.
S Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-23.dec 2025, 2.jan-6.feb,

16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj, 18.maj-4.jun, 6.jun-26.jun 2026.
Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.

Gyldig fra 29/6 2025L1 Aarhus H - Lystrup - Ryomgård - Grenaa

Turnumre

Z
o

ne

L2 fra Mårslet an
301Aarhus H af
301Dokk1
301Skolebakken
301Østbanetorvet
302 Risskov Strandpark
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Torsøvej
304 Lystrup an

L2 fra Universitetshospitalet an
304 Lystrup af
304 Hjortshøj
309 Skødstrup
309 Løgten
375 Hornslet an
375 Hornslet af
375 Mørke
390 Thorsager
391Ryomgård an
391Ryomgård af
392 Kolind
362 Trustrup an
362 Trustrup af
360 Hessel
360 Grenaa an

Lørdage samt 31/12 og 5/6

11011
....
5.48
5.50
5.51
5.53
5.56
5.58
5.59
6.01
6.06
6.03
6.07
6.10
6.13
6.15
6.21
6.22
6.26
6.30
6.34
6.35
6.39
6.48
6.49
6.56
6.59

11015
....
6.48
6.50
6.51
6.53
6.56
6.58
6.59
7.01
7.06
7.03
7.07
7.10
7.13
7.15
7.21
7.22
7.26
7.30
7.34
7.35
7.39
7.48
7.49
7.56
7.59

11017
7.14
7.18
7.20
7.21
7.23
7.26
7.28
7.29
7.31
7.36
7.33
7.37
7.40
7.43
7.45
7.51
7.52
7.56
8.00
8.04
8.05
8.09
8.18
8.19
8.26
8.29

11019
....
7.48
7.50
7.51
7.53
7.56
7.58
7.59
8.01
8.06
8.03
8.07
8.10
8.13
8.15
8.21
8.22
8.26
8.30
8.34
8.35
8.39
8.48
8.49
8.56
8.59

11021
8.14
8.18
8.20
8.21
8.23
8.26
8.28
8.29
8.31
8.36
8.33
8.37
8.40
8.43
8.45
8.51
8.52
8.56
9.00
9.04
9.05
9.09
9.18
9.19
9.26
9.29

11023
....
8.48
8.50
8.51
8.53
8.56
8.58
8.59
9.01
9.06
8.58
9.07
9.10
9.13
9.15
9.21
9.22
9.26
9.30
9.34
9.35
9.39
9.48
9.49
9.56
9.59

11025
9.14
9.18
9.20
9.21
9.23
9.26
9.28
9.29
9.31
9.36
9.28
9.37
9.40
9.43
9.45
9.51
9.52
9.56

10.00
10.04
10.05
10.09
10.18
10.19
10.26
10.29

11027
9.44
9.48
9.50
9.51
9.53
9.56
9.58
9.59

10.01
10.06
9.58

10.07
10.10
10.13
10.15
10.21
10.22
10.26
10.30
10.34
10.35
10.39
10.48
10.49
10.56
10.59

11029
10.14
10.18
10.20
10.21
10.23
10.26
10.28
10.29
10.31
10.36
10.28
10.37
10.40
10.43
10.45
10.51
10.52
10.56
11.00
11.04
11.05
11.09
11.18
11.19
11.26
11.29

11031
10.44
10.48
10.50
10.51
10.53
10.56
10.58
10.59
11.01
11.06
10.58
11.07
11.10
11.13
11.15
11.21
11.22
11.26
11.30
11.34
11.35
11.39
11.48
11.49
11.56
11.59

11033
11.14
11.18
11.20
11.21
11.23
11.26
11.28
11.29
11.31
11.36
11.28
11.37
11.40
11.43
11.45
11.51
11.52
11.56
12.00
12.04
12.05
12.09
12.18
12.19
12.26
12.29

11035
11.44
11.48
11.50
11.51
11.53
11.56
11.58
11.59
12.01
12.06
11.58
12.07
12.10
12.13
12.15
12.21
12.22
12.26
12.30
12.34
12.35
12.39
12.48
12.49
12.56
12.59

11037
12.14
12.18
12.20
12.21
12.23
12.26
12.28
12.29
12.31
12.36
12.28
12.37
12.40
12.43
12.45
12.51
12.52
12.56
13.00
13.04
13.05
13.09
13.18
13.19
13.26
13.29

11039
12.44
12.48
12.50
12.51
12.53
12.56
12.58
12.59
13.01
13.06
12.58
13.07
13.10
13.13
13.15
13.21
13.22
13.26
13.30
13.34
13.35
13.39
13.48
13.49
13.56
13.59

11041
13.14
13.18
13.20
13.21
13.23
13.26
13.28
13.29
13.31
13.36
13.28
13.37
13.40
13.43
13.45
13.51
13.52
13.56
14.00
14.04
14.05
14.09
14.18
14.19
14.26
14.29

11043
13.44
13.48
13.50
13.51
13.53
13.56
13.58
13.59
14.01
14.06
13.58
14.07
14.10
14.13
14.15
14.21
14.22
14.26
14.30
14.34
14.35
14.39
14.48
14.49
14.56
14.59

11045
14.14
14.18
14.20
14.21
14.23
14.26
14.28
14.29
14.31
14.36
14.28
14.37
14.40
14.43
14.45
14.51
14.52
14.56
15.00
15.04
15.05
15.09
15.18
15.19
15.26
15.29

11047
14.44
14.48
14.50
14.51
14.53
14.56
14.58
14.59
15.01
15.06
14.58
15.07
15.10
15.13
15.15
15.21
15.22
15.26
15.30
15.34
15.35
15.39
15.48
15.49
15.56
15.59

11049
15.14
15.18
15.20
15.21
15.23
15.26
15.28
15.29
15.31
15.36
15.28
15.37
15.40
15.43
15.45
15.51
15.52
15.56
16.00
16.04
16.05
16.09
16.18
16.19
16.26
16.29

Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.
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Gyldig fra 29/6 2025L1 Aarhus H - Lystrup - Ryomgård - Grenaa

Turnumre

Z
o

ne

L2 fra Mårslet an
301Aarhus H af
301Dokk1
301Skolebakken
301Østbanetorvet
302 Risskov Strandpark
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Torsøvej
304 Lystrup an

L2 fra Universitetshospitalet an
304 Lystrup af
304 Hjortshøj
309 Skødstrup
309 Løgten
375 Hornslet an
375 Hornslet af
375 Mørke
390 Thorsager
391Ryomgård an
391Ryomgård af
392 Kolind
362 Trustrup an
362 Trustrup af
360 Hessel
360 Grenaa an

Lørdage samt 31/12 og 5/6

11051
15.44
15.48
15.50
15.51
15.53
15.56
15.58
15.59
16.01
16.06
15.58
16.07
16.10
16.13
16.15
16.21
16.22
16.26
16.30
16.34
16.35
16.39
16.48
16.49
16.56
16.59

11053
....

16.18
16.20
16.21
16.23
16.26
16.28
16.29
16.31
16.36

....
16.37
16.40
16.43
16.45
16.51
16.52
16.56
17.00
17.04
17.05
17.09
17.18
17.19
17.26
17.29

11055
16.44
16.48
16.50
16.51
16.53
16.56
16.58
16.59
17.01
17.06
16.58
17.07
17.10
17.13
17.15
17.21
17.22
17.26
17.30
17.34
17.35
17.39
17.48
17.49
17.56
17.59

11057
....

17.18
17.20
17.21
17.23
17.26
17.28
17.29
17.31
17.36

....
17.37
17.40
17.43
17.45
17.51
17.52
17.56
18.00
18.04
18.05
18.09
18.18
18.19
18.26
18.29

11059
....

17.48
17.50
17.51
17.53
17.56
17.58
17.59
18.01
18.06
18.03
18.07
18.10
18.13
18.15
18.21
18.22
18.26
18.30
18.34
18.35
18.39
18.48
18.49
18.56
18.59

11061
....

18.18
18.20
18.21
18.23
18.26
18.28
18.29
18.31
18.36

....
18.37
18.40
18.43
18.45
18.51
18.52
18.56
19.00
19.04
19.05
19.09
19.18
19.19
19.26
19.29

11063
....

18.48
18.50
18.51
18.53
18.56
18.58
18.59
19.01
19.06
19.03
19.07
19.10
19.13
19.15
19.21
19.22
19.26
19.30
19.34
19.35
19.39
19.48
19.49
19.56
19.59

11065
....

19.18
19.20
19.21
19.23
19.26
19.28
19.29
19.31
19.36

....
19.37
19.40
19.43
19.45
19.51
19.52
19.56
20.00
20.04
20.05
20.09
20.18
20.19
20.26
20.29

11067
....

19.48
19.50
19.51
19.53
19.56
19.58
19.59
20.01
20.06
20.03
20.07
20.10
20.13
20.15
20.21
20.22
20.26
20.30
20.34
20.35
20.39
20.48
20.49
20.56
20.59

11069
....

20.18
20.20
20.21
20.23
20.26
20.28
20.29
20.31
20.36

....
20.37
20.40
20.43
20.45
20.51
20.52
20.56
21.00
21.04
21.05
21.09
21.18
21.19
21.26
21.29

11071
....

20.48
20.50
20.51
20.53
20.56
20.58
20.59
21.01
21.06
21.03
21.07
21.10
21.13
21.15
21.21
21.22
21.26
21.30
21.34
21.35
21.39
21.48
21.49
21.56
21.59

11073
....

21.18
21.20
21.21
21.23
21.26
21.28
21.29
21.31
21.36

....
21.37
21.40
21.43
21.45
21.51
21.52
21.56
22.00
22.04
22.05
22.09
22.18
22.19
22.26
22.29

11075
....

21.48
21.50
21.51
21.53
21.56
21.58
21.59
22.01
22.06
22.03
22.07
22.10
22.13
22.15
22.21
22.22
22.26
22.30
22.34
22.35
22.39
22.48
22.49
22.56
22.59

11077
....

22.18
22.20
22.21
22.23
22.26
22.28
22.29
22.31
22.36

....
22.37
22.40
22.43
22.45
22.51
22.52
22.56
23.00
23.04
23.05
23.09
23.18
23.19
23.26
23.29

11079
....

22.48
22.50
22.51
22.53
22.56
22.58
22.59
23.01
23.06
23.03
23.07
23.10
23.13
23.15
23.21
23.22
23.26
23.30
23.34
23.35
23.39
23.48
23.49
23.56
23.59

11081
....

23.18
23.20
23.21
23.23
23.26
23.28
23.29
23.31
23.36

....
23.37
23.40
23.43
23.45
23.51
23.52
23.56
0.00
0.04
0.05
0.09
0.18
0.19
0.26
0.29

11083
....

23.48
23.50
23.51
23.53
23.56
23.58
23.59
0.01
0.06
0.03
0.07
0.10
0.13
0.15
0.21
0.22
0.26
0.30
0.34
0.35
0.39
0.48
0.49
0.56
0.59

11287
....
0.48
0.50
0.51
0.53
0.56
0.58
0.59
1.01
1.06
....
1.07
1.10
1.13
1.15
1.21
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.

Gyldig fra 29/6 2025L1 Aarhus H - Lystrup - Ryomgård - Grenaa

Turnumre

Z
o

ne

301Aarhus H af
301Dokk1
301Skolebakken
301Østbanetorvet
302 Risskov Strandpark
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Torsøvej
304 Lystrup an

L2 fra Universitetshospitalet an
304 Lystrup af
304 Hjortshøj
309 Skødstrup
309 Løgten
375 Hornslet an
375 Hornslet af
375 Mørke
390 Thorsager
391Ryomgård an
391Ryomgård af
392 Kolind
362 Trustrup an
362 Trustrup af
360 Hessel
360 Grenaa an

Søn- og helligdage samt 24/12

11011
5.48
5.50
5.51
5.53
5.56
5.58
5.59
6.01
6.06
6.03
6.07
6.10
6.13
6.15
6.21
6.22
6.26
6.30
6.34
6.35
6.39
6.48
6.49
6.56
6.59

11015
6.48
6.50
6.51
6.53
6.56
6.58
6.59
7.01
7.06
7.03
7.07
7.10
7.13
7.15
7.21
7.22
7.26
7.30
7.34
7.35
7.39
7.48
7.49
7.56
7.59

11019
7.48
7.50
7.51
7.53
7.56
7.58
7.59
8.01
8.06
8.03
8.07
8.10
8.13
8.15
8.21
8.22
8.26
8.30
8.34
8.35
8.39
8.48
8.49
8.56
8.59

11023
8.48
8.50
8.51
8.53
8.56
8.58
8.59
9.01
9.06
9.03
9.07
9.10
9.13
9.15
9.21
9.22
9.26
9.30
9.34
9.35
9.39
9.48
9.49
9.56
9.59

11027
9.48
9.50
9.51
9.53
9.56
9.58
9.59

10.01
10.06
10.03
10.07
10.10
10.13
10.15
10.21
10.22
10.26
10.30
10.34
10.35
10.39
10.48
10.49
10.56
10.59

11031
10.48
10.50
10.51
10.53
10.56
10.58
10.59
11.01
11.06
11.03
11.07
11.10
11.13
11.15
11.21
11.22
11.26
11.30
11.34
11.35
11.39
11.48
11.49
11.56
11.59

11035
11.48
11.50
11.51
11.53
11.56
11.58
11.59
12.01
12.06
12.03
12.07
12.10
12.13
12.15
12.21
12.22
12.26
12.30
12.34
12.35
12.39
12.48
12.49
12.56
12.59

11039
12.48
12.50
12.51
12.53
12.56
12.58
12.59
13.01
13.06
13.03
13.07
13.10
13.13
13.15
13.21
13.22
13.26
13.30
13.34
13.35
13.39
13.48
13.49
13.56
13.59

11043
13.48
13.50
13.51
13.53
13.56
13.58
13.59
14.01
14.06
14.03
14.07
14.10
14.13
14.15
14.21
14.22
14.26
14.30
14.34
14.35
14.39
14.48
14.49
14.56
14.59

11047
14.48
14.50
14.51
14.53
14.56
14.58
14.59
15.01
15.06
15.03
15.07
15.10
15.13
15.15
15.21
15.22
15.26
15.30
15.34
15.35
15.39
15.48
15.49
15.56
15.59

11051
15.48
15.50
15.51
15.53
15.56
15.58
15.59
16.01
16.06
16.03
16.07
16.10
16.13
16.15
16.21
16.22
16.26
16.30
16.34
16.35
16.39
16.48
16.49
16.56
16.59

11055
16.48
16.50
16.51
16.53
16.56
16.58
16.59
17.01
17.06
17.03
17.07
17.10
17.13
17.15
17.21
17.22
17.26
17.30
17.34
17.35
17.39
17.48
17.49
17.56
17.59

11059
17.48
17.50
17.51
17.53
17.56
17.58
17.59
18.01
18.06
18.03
18.07
18.10
18.13
18.15
18.21
18.22
18.26
18.30
18.34
18.35
18.39
18.48
18.49
18.56
18.59

11063
18.48J
18.50
18.51
18.53
18.56
18.58
18.59
19.01
19.06J
19.03
19.07J
19.10
19.13
19.15
19.21
19.22
19.26
19.30
19.34
19.35
19.39
19.48
19.49
19.56
19.59J

11067
19.48J
19.50
19.51
19.53
19.56
19.58
19.59
20.01
20.06J
20.03
20.07J
20.10
20.13
20.15
20.21
20.22
20.26
20.30
20.34
20.35
20.39
20.48
20.49
20.56
20.59J

11071
20.48J
20.50
20.51
20.53
20.56
20.58
20.59
21.01
21.06J
21.03
21.07J
21.10
21.13
21.15
21.21
21.22
21.26
21.30
21.34
21.35
21.39
21.48
21.49
21.56
21.59J

11075
21.48
21.50
21.51
21.53
21.56
21.58
21.59
22.01
22.06
22.03
22.07
22.10
22.13
22.15
22.21
22.22
22.26
22.30
22.34
22.35
22.39
22.48
22.49
22.56
22.59

11079
22.48
22.50
22.51
22.53
22.56
22.58
22.59
23.01
23.06
23.03
23.07
23.10
23.13
23.15
23.21
23.22
23.26
23.30
23.34
23.35
23.39
23.48
23.49
23.56
23.59

11083
23.48
23.50
23.51
23.53
23.56
23.58
23.59
0.01
0.06
0.03
0.07
0.10
0.13
0.15
0.21
0.22
0.26
0.30
0.34
0.35
0.39
0.48
0.49
0.56
0.59

J Kører ikke 24/12
Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.
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Ingen nødkøreplan på søndage



Gyldig fra 29/6 2025L1 Grenaa - Ryomgård - Lystrup - Aarhus H

Turnumre

Z
o

ne

360 Grenaa af
360 Hessel
362 Trustrup an
362 Trustrup af
392 Kolind
391Ryomgård an
391Ryomgård af
390 Thorsager
375 Mørke
375 Hornslet an
375 Hornslet af
309 Løgten
309 Skødstrup
304 Hjortshøj
304 Lystrup an

L2 mod Universitetshospitalet af
304 Lystrup af
302 Torsøvej
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Risskov Strandpark
301Østbanetorvet
301Skolebakken
301Dokk1
301Aarhus H an

L2 mod Mårslet af

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

11010
5.10
5.11
5.19
5.20
5.28
5.34
5.35
5.38
5.42
5.50
5.51
5.56
5.58
6.01
6.06
6.11
6.07
6.11
6.13
6.13
6.14
6.19
6.21
6.23
6.25
6.30S

11012
5.40
5.41
5.49
5.50
5.58
6.04
6.05
6.08
6.12
6.20
6.21
6.26
6.28
6.31
6.36
6.41
6.37
6.41
6.43
6.43
6.44
6.49
6.51
6.53
6.55
7.00S

11014
6.10
6.11
6.19
6.20
6.28
6.34
6.35
6.38
6.42
6.50
6.51
6.56
6.58
7.01
7.06
7.11
7.07
7.11
7.13
7.13
7.14
7.19
7.21
7.23
7.25
7.30S

11218
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
7.07S

|
7.14
7.17
7.21S
....
7.22S
7.26
7.28
7.29

|
7.34
7.36
7.38
7.40S
7.45

11016
6.40
6.41
6.49
6.50
6.58
7.04
7.05
7.08
7.12
7.20
7.21
7.26
7.28
7.31
7.36
7.41
7.37
7.41
7.43
7.43
7.44
7.49
7.51
7.53
7.55
8.00S

11220
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
7.37S

|
7.44
7.47
7.51S
....
7.52S
7.56
7.58
7.59

|
8.04
8.06
8.08
8.10S
8.15

11018
7.10
7.11
7.19
7.20
7.28
7.34
7.35
7.38
7.42
7.50
7.51
7.56
7.58
8.01
8.06
8.11
8.07
8.11
8.13
8.13
8.14
8.19
8.21
8.23
8.25
8.30S

11122
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
8.07S

|
8.14
8.17
8.21S
....
8.22S
8.26
8.28
8.29

|
8.34
8.36
8.38
8.40S
8.45

11020
7.40
7.41
7.49
7.50
7.58
8.04
8.05
8.08
8.12
8.20
8.21
8.26
8.28
8.31
8.36
8.41
8.37
8.41
8.43
8.43
8.44
8.49
8.51
8.53
8.55
9.00S

11224
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
8.37S

|
8.44
8.47
8.51S
....
8.52S
8.56
8.58
8.59

|
9.04
9.06
9.08
9.10S
9.15

11022
8.10
8.11
8.19
8.20
8.28
8.34
8.35
8.38
8.42
8.50
8.51
8.56
8.58
9.01
9.06
9.11
9.07
9.11
9.13
9.13
9.14
9.19
9.21
9.23
9.25
9.30S

11024
8.40
8.41
8.49
8.50
8.58
9.04
9.05
9.08
9.12
9.20
9.21
9.26
9.28
9.31
9.36
9.41
9.37
9.41
9.43
9.43
9.44
9.49
9.51
9.53
9.55

10.00S

11026
9.10
9.11
9.19
9.20
9.28
9.34
9.35
9.38
9.42
9.50
9.51
9.56
9.58

10.01
10.06
10.11
10.07
10.11
10.13
10.13
10.14
10.19
10.21
10.23
10.25
10.30S

11028
9.40
9.41
9.49
9.50
9.58

10.04
10.05
10.08
10.12
10.20
10.21
10.26
10.28
10.31
10.36
10.41
10.37
10.41
10.43
10.43
10.44
10.49
10.51
10.53
10.55
11.00S

11030
10.10
10.11
10.19
10.20
10.28
10.34
10.35
10.38
10.42
10.50
10.51
10.56
10.58
11.01
11.06
11.11
11.07
11.11
11.13
11.13
11.14
11.19
11.21
11.23
11.25
11.30S

11032
10.40
10.41
10.49
10.50
10.58
11.04
11.05
11.08
11.12
11.20
11.21
11.26
11.28
11.31
11.36
11.41
11.37
11.41
11.43
11.43
11.44
11.49
11.51
11.53
11.55
12.00S

S Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-23.dec 2025, 2.jan-6.feb,
16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj, 18.maj-4.jun, 6.jun-26.jun 2026. Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på

perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.

Gyldig fra 29/6 2025L1 Grenaa - Ryomgård - Lystrup - Aarhus H

Turnumre

Z
o

ne

360 Grenaa af
360 Hessel
362 Trustrup an
362 Trustrup af
392 Kolind
391Ryomgård an
391Ryomgård af
390 Thorsager
375 Mørke
375 Hornslet an
375 Hornslet af
309 Løgten
309 Skødstrup
304 Hjortshøj
304 Lystrup an

L2 mod Universitetshospitalet af
304 Lystrup af
302 Torsøvej
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Risskov Strandpark
301Østbanetorvet
301Skolebakken
301Dokk1
301Aarhus H an

L2 mod Mårslet af

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

11034
11.10
11.11
11.19
11.20
11.28
11.34
11.35
11.38
11.42
11.50
11.51
11.56
11.58
12.01
12.06
12.11
12.07
12.11
12.13
12.13
12.14
12.19
12.21
12.23
12.25
12.30S

11036
11.40
11.41
11.49
11.50
11.58
12.04
12.05
12.08
12.12
12.20
12.21
12.26
12.28
12.31
12.36
12.41
12.37
12.41
12.43
12.43
12.44
12.49
12.51
12.53
12.55
13.00S

11038
12.10
12.11
12.19
12.20
12.28
12.34
12.35
12.38
12.42
12.50
12.51
12.56
12.58
13.01
13.06
13.11
13.07
13.11
13.13
13.13
13.14
13.19
13.21
13.23
13.25
13.30S

11040
12.40
12.41
12.49
12.50
12.58
13.04
13.05
13.08
13.12
13.20
13.21
13.26
13.28
13.31
13.36
13.41
13.37
13.41
13.43
13.43
13.44
13.49
13.51
13.53
13.55
14.00S

11042
13.10
13.11
13.19
13.20
13.28
13.34
13.35
13.38
13.42
13.50
13.51
13.56
13.58
14.01
14.06
14.11
14.07
14.11
14.13
14.13
14.14
14.19
14.21
14.23
14.25
14.30S

11044
13.40
13.41
13.49
13.50
13.58
14.04
14.05
14.08
14.12
14.20
14.21
14.26
14.28
14.31
14.36
14.41
14.37
14.41
14.43
14.43
14.44
14.49
14.51
14.53
14.55
15.00S

11248
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

14.37S
|

14.44
14.47
14.51S

....
14.52S
14.56
14.58
14.59

|
15.04
15.06
15.08
15.10S
15.15

11046
14.10
14.11
14.19
14.20
14.28
14.34
14.35
14.38
14.42
14.50
14.51
14.56
14.58
15.01
15.06
15.11
15.07
15.11
15.13
15.13
15.14
15.19
15.21
15.23
15.25
15.30S

11250
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

15.07S
|

15.14
15.17
15.21S

....
15.22S
15.26
15.28
15.29

|
15.34
15.36
15.38
15.40S
15.45

11048
14.40
14.41
14.49
14.50
14.58
15.04
15.05
15.08
15.12
15.20
15.21
15.26
15.28
15.31
15.36
15.41
15.37
15.41
15.43
15.43
15.44
15.49
15.51
15.53
15.55
16.00S

11252
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

15.37S
|

15.44
15.47
15.51S

....
15.52S
15.56
15.58
15.59

|
16.04
16.06
16.08
16.10S
16.15

11050
15.10
15.11
15.19
15.20
15.28
15.34
15.35
15.38
15.42
15.50
15.51
15.56
15.58
16.01
16.06
16.11
16.07
16.11
16.13
16.13
16.14
16.19
16.21
16.23
16.25
16.30S

11254
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

16.07S
|

16.14
16.17
16.21S

....
16.22S
16.26
16.28
16.29

|
16.34
16.36
16.38
16.40S
16.45

11052
15.40
15.41
15.49
15.50
15.58
16.04
16.05
16.08
16.12
16.20
16.21
16.26
16.28
16.31
16.36
16.41
16.37
16.41
16.43
16.43
16.44
16.49
16.51
16.53
16.55
17.00S

11256
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

16.37S
|

16.44
16.47
16.51S

....
16.52S
16.56
16.58
16.59

|
17.04
17.06
17.08
17.10S
17.15

11054
16.10
16.11
16.19
16.20
16.28
16.34
16.35
16.38
16.42
16.50
16.51
16.56
16.58
17.01
17.06
17.11
17.07
17.11
17.13
17.13
17.14
17.19
17.21
17.23
17.25
17.30S

S Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-23.dec 2025, 2.jan-6.feb,
16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj, 18.maj-4.jun, 6.jun-26.jun 2026. Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på

perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.
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Gyldig fra 29/6 2025L1 Grenaa - Ryomgård - Lystrup - Aarhus H

Turnumre

Z
o

ne

360 Grenaa af
360 Hessel
362 Trustrup an
362 Trustrup af
392 Kolind
391Ryomgård an
391Ryomgård af
390 Thorsager
375 Mørke
375 Hornslet an
375 Hornslet af
309 Løgten
309 Skødstrup
304 Hjortshøj
304 Lystrup an

L2 mod Universitetshospitalet af
304 Lystrup af
302 Torsøvej
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Risskov Strandpark
301Østbanetorvet
301Skolebakken
301Dokk1
301Aarhus H an

L2 mod Mårslet af

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

11258
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

17.07S
|

17.14
17.17
17.21S

....
17.22S
17.26
17.28
17.29

|
17.34
17.36
17.38
17.40S
17.45

11056
16.40
16.41
16.49
16.50
16.58
17.04
17.05
17.08
17.12
17.20
17.21
17.26
17.28
17.31
17.36
17.41
17.37
17.41
17.43
17.43
17.44
17.49
17.51
17.53
17.55

....

11260
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

17.37S
|

17.44
17.47
17.51S

....
17.52S
17.56
17.58
17.59

|
18.04
18.06
18.08
18.10S
18.15

11058
17.10
17.11
17.19
17.20
17.28
17.34
17.35
17.38
17.42
17.50
17.51
17.56
17.58
18.01
18.06
18.11
18.07
18.11
18.13
18.13
18.14
18.19
18.21
18.23
18.25

....

11262
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

18.07S
|

18.14
18.17
18.21S

....
18.22S
18.26
18.28
18.29

|
18.34
18.36
18.38
18.40S
18.45

11060
17.40
17.41
17.49
17.50
17.58
18.04
18.05
18.08
18.12
18.20
18.21
18.26
18.28
18.31
18.36
18.41
18.37
18.41
18.43
18.43
18.44
18.49
18.51
18.53
18.55

....

11062
18.10
18.11
18.19
18.20
18.28
18.34
18.35
18.38
18.42
18.50
18.51
18.56
18.58
19.01
19.06
19.11
19.07
19.11
19.13
19.13
19.14
19.19
19.21
19.23
19.25

....

11064
18.40
18.41
18.49
18.50
18.58
19.04
19.05
19.08
19.12
19.20
19.21
19.26
19.28
19.31
19.36
19.41
19.37
19.41
19.43
19.43
19.44
19.49
19.51
19.53
19.55

....

11066
19.10
19.11
19.19
19.20
19.28
19.34
19.35
19.38
19.42
19.50
19.51
19.56
19.58
20.01
20.06
20.11
20.07
20.11
20.13
20.13
20.14
20.19
20.21
20.23
20.25

....

11068
19.40
19.41
19.49
19.50
19.58
20.04
20.05
20.08
20.12
20.20
20.21
20.26
20.28
20.31
20.36
20.41
20.37
20.41
20.43
20.43
20.44
20.49
20.51
20.53
20.55

....

11070
20.10
20.11
20.19
20.20
20.28
20.34
20.35
20.38
20.42
20.50
20.51
20.56
20.58
21.01
21.06
21.11
21.07
21.11
21.13
21.13
21.14
21.19
21.21
21.23
21.25

....

11072
20.40
20.41
20.49
20.50
20.58
21.04
21.05
21.08
21.12
21.20
21.21
21.26
21.28
21.31
21.36

....
21.37
21.41
21.43
21.43
21.44
21.49
21.51
21.53
21.55

....

11074
21.10
21.11
21.19
21.20
21.28
21.34
21.35
21.38
21.42
21.50
21.51
21.56
21.58
22.01
22.06
22.11
22.07
22.11
22.13
22.13
22.14
22.19
22.21
22.23
22.25

....

11076
21.40
21.41
21.49
21.50
21.58
22.04
22.05
22.08
22.12
22.20
22.21
22.26
22.28
22.31
22.36

....
22.37
22.41
22.43
22.43
22.44
22.49
22.51
22.53
22.55

....

11078
22.10
22.11
22.19
22.20
22.28
22.34
22.35
22.38
22.42
22.50
22.51
22.56
22.58
23.01
23.06
23.11
23.07
23.11
23.13
23.13
23.14
23.19
23.21
23.23
23.25

....

11080
22.40F
22.41
22.49
22.50
22.58
23.04
23.05
23.08
23.12
23.20
23.21
23.26
23.28
23.31
23.36F

....
23.37F
23.41
23.43
23.43
23.44
23.49
23.51
23.53
23.55F

....

11082
23.10
23.11
23.19
23.20
23.28
23.34
23.35
23.38
23.42
23.50
23.51
23.56
23.58
0.01
0.06
0.11
0.07
0.11
0.13
0.13
0.14
0.19
0.21
0.23
0.25
....

F Kører kun fredag.
S Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-23.dec 2025, 2.jan-6.feb,

16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj, 18.maj-4.jun, 6.jun-26.jun 2026.
Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.

Gyldig fra 29/6 2025L1 Grenaa - Ryomgård - Lystrup - Aarhus H

Turnumre

Z
o

ne

360 Grenaa af
360 Hessel
362 Trustrup an
362 Trustrup af
392 Kolind
391Ryomgård an
391Ryomgård af
390 Thorsager
375 Mørke
375 Hornslet an
375 Hornslet af
309 Løgten
309 Skødstrup
304 Hjortshøj
304 Lystrup an
304 Lystrup af
302 Torsøvej
302 Vestre Strandalle an
302 Vestre Strandalle af
302 Risskov Strandpark
301Østbanetorvet
301Skolebakken
301Dokk1
301Aarhus H an

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

11084
23.40F
23.41
23.49
23.50
23.58
0.04
0.05
0.08
0.12
0.20
0.21
0.26
0.28
0.31
0.36
0.37
0.41
0.43
0.43
0.44
0.49
0.51
0.53
0.55F

11290
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
1.24F
1.29
1.31
1.34
1.39
1.40
1.44
1.46
1.46
1.47
1.51
1.53
1.55
1.57F

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

F Kører kun fredag.
Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.
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Gyldig fra 29/6 2025L1 Grenaa - Ryomgård - Lystrup - Aarhus H

Turnumre

Z
o

ne

360 Grenaa af
360 Hessel
362 Trustrup an
362 Trustrup af
392 Kolind
391Ryomgård an
391Ryomgård af
390 Thorsager
375 Mørke
375 Hornslet an
375 Hornslet af
309 Løgten
309 Skødstrup
304 Hjortshøj
304 Lystrup an

L2 mod Universitetshospitalet af
304 Lystrup af
302 Torsøvej
302 Vestre Strandalle
302 Risskov Strandpark
301Østbanetorvet
301Skolebakken
301Dokk1
301Aarhus H an

Lørdage samt 31/12 og 5/6

11010
5.10
5.11
5.19
5.20
5.28
5.34
5.35
5.38
5.42
5.50
5.51
5.56
5.58
6.01
6.06
6.11
6.07
6.11
6.13
6.14
6.19
6.21
6.23
6.25

11014
6.10
6.11
6.19
6.20
6.28
6.34
6.35
6.38
6.42
6.50
6.51
6.56
6.58
7.01
7.06
7.11
7.07
7.11
7.13
7.14
7.19
7.21
7.23
7.25

11018
7.10
7.11
7.19
7.20
7.28
7.34
7.35
7.38
7.42
7.50
7.51
7.56
7.58
8.01
8.06
8.11
8.07
8.11
8.13
8.14
8.19
8.21
8.23
8.25

11020
7.40
7.41
7.49
7.50
7.58
8.04
8.05
8.08
8.12
8.20
8.21
8.26
8.28
8.31
8.36
8.41
8.37
8.41
8.43
8.44
8.49
8.51
8.53
8.55

11022
8.10
8.11
8.19
8.20
8.28
8.34
8.35
8.38
8.42
8.50
8.51
8.56
8.58
9.01
9.06
9.11
9.07
9.11
9.13
9.14
9.19
9.21
9.23
9.25

11024
8.40
8.41
8.49
8.50
8.58
9.04
9.05
9.08
9.12
9.20
9.21
9.26
9.28
9.31
9.36
9.41
9.37
9.41
9.43
9.44
9.49
9.51
9.53
9.55

11026
9.10
9.11
9.19
9.20
9.28
9.34
9.35
9.38
9.42
9.50
9.51
9.56
9.58

10.01
10.06
10.11
10.07
10.11
10.13
10.14
10.19
10.21
10.23
10.25

11028
9.40
9.41
9.49
9.50
9.58

10.04
10.05
10.08
10.12
10.20
10.21
10.26
10.28
10.31
10.36
10.41
10.37
10.41
10.43
10.44
10.49
10.51
10.53
10.55

11030
10.10
10.11
10.19
10.20
10.28
10.34
10.35
10.38
10.42
10.50
10.51
10.56
10.58
11.01
11.06
11.11
11.07
11.11
11.13
11.14
11.19
11.21
11.23
11.25

11032
10.40
10.41
10.49
10.50
10.58
11.04
11.05
11.08
11.12
11.20
11.21
11.26
11.28
11.31
11.36
11.41
11.37
11.41
11.43
11.44
11.49
11.51
11.53
11.55

11034
11.10
11.11
11.19
11.20
11.28
11.34
11.35
11.38
11.42
11.50
11.51
11.56
11.58
12.01
12.06
12.11
12.07
12.11
12.13
12.14
12.19
12.21
12.23
12.25

11036
11.40
11.41
11.49
11.50
11.58
12.04
12.05
12.08
12.12
12.20
12.21
12.26
12.28
12.31
12.36
12.41
12.37
12.41
12.43
12.44
12.49
12.51
12.53
12.55

11038
12.10
12.11
12.19
12.20
12.28
12.34
12.35
12.38
12.42
12.50
12.51
12.56
12.58
13.01
13.06
13.11
13.07
13.11
13.13
13.14
13.19
13.21
13.23
13.25

11040
12.40
12.41
12.49
12.50
12.58
13.04
13.05
13.08
13.12
13.20
13.21
13.26
13.28
13.31
13.36
13.41
13.37
13.41
13.43
13.44
13.49
13.51
13.53
13.55

11042
13.10
13.11
13.19
13.20
13.28
13.34
13.35
13.38
13.42
13.50
13.51
13.56
13.58
14.01
14.06
14.11
14.07
14.11
14.13
14.14
14.19
14.21
14.23
14.25

11044
13.40
13.41
13.49
13.50
13.58
14.04
14.05
14.08
14.12
14.20
14.21
14.26
14.28
14.31
14.36
14.41
14.37
14.41
14.43
14.44
14.49
14.51
14.53
14.55

11046
14.10
14.11
14.19
14.20
14.28
14.34
14.35
14.38
14.42
14.50
14.51
14.56
14.58
15.01
15.06
15.11
15.07
15.11
15.13
15.14
15.19
15.21
15.23
15.25

11048
14.40
14.41
14.49
14.50
14.58
15.04
15.05
15.08
15.12
15.20
15.21
15.26
15.28
15.31
15.36
15.41
15.37
15.41
15.43
15.44
15.49
15.51
15.53
15.55

11050
15.10
15.11
15.19
15.20
15.28
15.34
15.35
15.38
15.42
15.50
15.51
15.56
15.58
16.01
16.06
16.11
16.07
16.11
16.13
16.14
16.19
16.21
16.23
16.25

Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.

Gyldig fra 29/6 2025L1 Grenaa - Ryomgård - Lystrup - Aarhus H

Turnumre

Z
o

ne

360 Grenaa af
360 Hessel
362 Trustrup an
362 Trustrup af
392 Kolind
391Ryomgård an
391Ryomgård af
390 Thorsager
375 Mørke
375 Hornslet an
375 Hornslet af
309 Løgten
309 Skødstrup
304 Hjortshøj
304 Lystrup an

L2 mod Universitetshospitalet af
304 Lystrup af
302 Torsøvej
302 Vestre Strandalle
302 Risskov Strandpark
301Østbanetorvet
301Skolebakken
301Dokk1
301Aarhus H an

Lørdage samt 31/12 og 5/6

11052
15.40
15.41
15.49
15.50
15.58
16.04
16.05
16.08
16.12
16.20
16.21
16.26
16.28
16.31
16.36
16.41
16.37
16.41
16.43
16.44
16.49
16.51
16.53
16.55

11054
16.10
16.11
16.19
16.20
16.28
16.34
16.35
16.38
16.42
16.50
16.51
16.56
16.58
17.01
17.06
17.11
17.07
17.11
17.13
17.14
17.19
17.21
17.23
17.25

11056
16.40
16.41
16.49
16.50
16.58
17.04
17.05
17.08
17.12
17.20
17.21
17.26
17.28
17.31
17.36

....
17.37
17.41
17.43
17.44
17.49
17.51
17.53
17.55

11058
17.10
17.11
17.19
17.20
17.28
17.34
17.35
17.38
17.42
17.50
17.51
17.56
17.58
18.01
18.06
18.11
18.07
18.11
18.13
18.14
18.19
18.21
18.23
18.25

11060
17.40
17.41
17.49
17.50
17.58
18.04
18.05
18.08
18.12
18.20
18.21
18.26
18.28
18.31
18.36

....
18.37
18.41
18.43
18.44
18.49
18.51
18.53
18.55

11062
18.10
18.11
18.19
18.20
18.28
18.34
18.35
18.38
18.42
18.50
18.51
18.56
18.58
19.01
19.06
19.11
19.07
19.11
19.13
19.14
19.19
19.21
19.23
19.25

11064
18.40
18.41
18.49
18.50
18.58
19.04
19.05
19.08
19.12
19.20
19.21
19.26
19.28
19.31
19.36

....
19.37
19.41
19.43
19.44
19.49
19.51
19.53
19.55

11066
19.10
19.11
19.19
19.20
19.28
19.34
19.35
19.38
19.42
19.50
19.51
19.56
19.58
20.01
20.06
20.11
20.07
20.11
20.13
20.14
20.19
20.21
20.23
20.25

11068
19.40
19.41
19.49
19.50
19.58
20.04
20.05
20.08
20.12
20.20
20.21
20.26
20.28
20.31
20.36

....
20.37
20.41
20.43
20.44
20.49
20.51
20.53
20.55

11070
20.10
20.11
20.19
20.20
20.28
20.34
20.35
20.38
20.42
20.50
20.51
20.56
20.58
21.01
21.06
21.11
21.07
21.11
21.13
21.14
21.19
21.21
21.23
21.25

11072
20.40
20.41
20.49
20.50
20.58
21.04
21.05
21.08
21.12
21.20
21.21
21.26
21.28
21.31
21.36

....
21.37
21.41
21.43
21.44
21.49
21.51
21.53
21.55

11074
21.10
21.11
21.19
21.20
21.28
21.34
21.35
21.38
21.42
21.50
21.51
21.56
21.58
22.01
22.06
22.11
22.07
22.11
22.13
22.14
22.19
22.21
22.23
22.25

11076
21.40
21.41
21.49
21.50
21.58
22.04
22.05
22.08
22.12
22.20
22.21
22.26
22.28
22.31
22.36

....
22.37
22.41
22.43
22.44
22.49
22.51
22.53
22.55

11078
22.10
22.11
22.19
22.20
22.28
22.34
22.35
22.38
22.42
22.50
22.51
22.56
22.58
23.01
23.06
23.11
23.07
23.11
23.13
23.14
23.19
23.21
23.23
23.25

11080
22.40
22.41
22.49
22.50
22.58
23.04
23.05
23.08
23.12
23.20
23.21
23.26
23.28
23.31
23.36

....
23.37
23.41
23.43
23.44
23.49
23.51
23.53
23.55

11082
23.10
23.11
23.19
23.20
23.28
23.34
23.35
23.38
23.42
23.50
23.51
23.56
23.58
0.01
0.06
0.11
0.07
0.11
0.13
0.14
0.19
0.21
0.23
0.25

11084
23.40
23.41
23.49
23.50
23.58
0.04
0.05
0.08
0.12
0.20
0.21
0.26
0.28
0.31
0.36
....
0.37
0.41
0.43
0.44
0.49
0.51
0.53
0.55

11290
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
1.24
1.29
1.31
1.34
1.39
....
1.40
1.44
1.46
1.47
1.51
1.53
1.55
1.57

Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.
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Gyldig fra 29/6 2025L1 Grenaa - Ryomgård - Lystrup - Aarhus H

Turnumre

Z
o

ne

360 Grenaa af
360 Hessel
362 Trustrup an
362 Trustrup af
392 Kolind
391Ryomgård an
391Ryomgård af
390 Thorsager
375 Mørke
375 Hornslet an
375 Hornslet af
309 Løgten
309 Skødstrup
304 Hjortshøj
304 Lystrup an

L2 mod Universitetshospitalet af
304 Lystrup af
302 Torsøvej
302 Vestre Strandalle
302 Risskov Strandpark
301Østbanetorvet
301Skolebakken
301Dokk1
301Aarhus H an

Søn- og helligdage samt 24/12

11010
5.10
5.11
5.19
5.20
5.28
5.34
5.35
5.38
5.42
5.50
5.51
5.56
5.58
6.01
6.06
6.11
6.07
6.11
6.13
6.14
6.19
6.21
6.23
6.25

11014
6.10
6.11
6.19
6.20
6.28
6.34
6.35
6.38
6.42
6.50
6.51
6.56
6.58
7.01
7.06
7.11
7.07
7.11
7.13
7.14
7.19
7.21
7.23
7.25

11018
7.10
7.11
7.19
7.20
7.28
7.34
7.35
7.38
7.42
7.50
7.51
7.56
7.58
8.01
8.06
8.11
8.07
8.11
8.13
8.14
8.19
8.21
8.23
8.25

11022
8.10
8.11
8.19
8.20
8.28
8.34
8.35
8.38
8.42
8.50
8.51
8.56
8.58
9.01
9.06
9.11
9.07
9.11
9.13
9.14
9.19
9.21
9.23
9.25

11026
9.10
9.11
9.19
9.20
9.28
9.34
9.35
9.38
9.42
9.50
9.51
9.56
9.58

10.01
10.06
10.11
10.07
10.11
10.13
10.14
10.19
10.21
10.23
10.25

11030
10.10
10.11
10.19
10.20
10.28
10.34
10.35
10.38
10.42
10.50
10.51
10.56
10.58
11.01
11.06
11.11
11.07
11.11
11.13
11.14
11.19
11.21
11.23
11.25

11034
11.10
11.11
11.19
11.20
11.28
11.34
11.35
11.38
11.42
11.50
11.51
11.56
11.58
12.01
12.06
12.11
12.07
12.11
12.13
12.14
12.19
12.21
12.23
12.25

11038
12.10
12.11
12.19
12.20
12.28
12.34
12.35
12.38
12.42
12.50
12.51
12.56
12.58
13.01
13.06
13.11
13.07
13.11
13.13
13.14
13.19
13.21
13.23
13.25

11042
13.10
13.11
13.19
13.20
13.28
13.34
13.35
13.38
13.42
13.50
13.51
13.56
13.58
14.01
14.06
14.11
14.07
14.11
14.13
14.14
14.19
14.21
14.23
14.25

11046
14.10
14.11
14.19
14.20
14.28
14.34
14.35
14.38
14.42
14.50
14.51
14.56
14.58
15.01
15.06
15.11
15.07
15.11
15.13
15.14
15.19
15.21
15.23
15.25

11050
15.10
15.11
15.19
15.20
15.28
15.34
15.35
15.38
15.42
15.50
15.51
15.56
15.58
16.01
16.06
16.11
16.07
16.11
16.13
16.14
16.19
16.21
16.23
16.25

11054
16.10
16.11
16.19
16.20
16.28
16.34
16.35
16.38
16.42
16.50
16.51
16.56
16.58
17.01
17.06
17.11
17.07
17.11
17.13
17.14
17.19
17.21
17.23
17.25

11058
17.10
17.11
17.19
17.20
17.28
17.34
17.35
17.38
17.42
17.50
17.51
17.56
17.58
18.01
18.06
18.11
18.07
18.11
18.13
18.14
18.19
18.21
18.23
18.25

11062
18.10J
18.11
18.19
18.20
18.28
18.34
18.35
18.38
18.42
18.50
18.51
18.56
18.58
19.01
19.06J
19.11
19.07J
19.11
19.13
19.14
19.19
19.21
19.23
19.25J

11066
19.10J
19.11
19.19
19.20
19.28
19.34
19.35
19.38
19.42
19.50
19.51
19.56
19.58
20.01
20.06J
20.11
20.07J
20.11
20.13
20.14
20.19
20.21
20.23
20.25J

11070
20.10J
20.11
20.19
20.20
20.28
20.34
20.35
20.38
20.42
20.50
20.51
20.56
20.58
21.01
21.06J
21.11
21.07J
21.11
21.13
21.14
21.19
21.21
21.23
21.25J

11074
21.10
21.11
21.19
21.20
21.28
21.34
21.35
21.38
21.42
21.50
21.51
21.56
21.58
22.01
22.06
22.11
22.07
22.11
22.13
22.14
22.19
22.21
22.23
22.25

11078
22.10
22.11
22.19
22.20
22.28
22.34
22.35
22.38
22.42
22.50
22.51
22.56
22.58
23.01
23.06
23.11
23.07
23.11
23.13
23.14
23.19
23.21
23.23
23.25

11082
23.10
23.11
23.19
23.20
23.28
23.34
23.35
23.38
23.42
23.50
23.51
23.56
23.58
0.01
0.06
0.11
0.07
0.11
0.13
0.14
0.19
0.21
0.23
0.25

J Kører ikke 24/12
Hvis du vil med letbanen fra følgende standsningssteder, skal du stille dig frem på
perronen, så førerne kan se dig: Risskov Strandpark, Hjortshøj, Løgten, Mørke,
Thorsager, Kolind og Hessel.

henrietta.jensen
Tekstboks







Ingen nødkøreplan på søndage




